АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш9 г. № / / / J ^ г. Кыштым

Об утверждении структуры и предельной
численности Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа

В связи с Положением о Комитете по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012г. № 349

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа (приложение)

2. Утвердить предельную численность Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа в количестве 23
единицы, в том числе:

15 единиц -  муниципальные служащие; -
7 единиц -  работники, не отнесенные к должностям муниципальной

службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Комитета
по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

1 единица -  работник, занятый обслуживанием Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2019г.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению имуществом Пыхову О.Ю.

Комит
город<

Глава

3 0 . 0 5 . 2 0 1